Et ante te omne desiderium
meum & gemitus meus a te
non est absconditus.

Cor meum conturbatum est
deseruit me virtus mea.
& lumen oculorum meorum
non est mecum.

Amici mei & proximi mei.
aduersus me adpropinqua
uerunt & steterunt.

Et proximi mei a longe
steterunt & uim faciebant
quod querebant animam meam.

Et quod querebant mala mea
locuti sunt uanitate & dolorem
totadie meditabantur.

Ego autem uelut surdus non
audiebam & sicut mutus
quod non aperuit os suum.

Et factus sum sicut homo non
audiens & non habens in
ore suo increpationes

Quia in te domine speraui.
tu exaudies domine deus meus.

5393 = 99